
Nordeuropa 

Dänemark (Skanderborg) (kostenpflichtig) 

AD-DV.R003. Rammeaftaler. Rådgivning for broer og bygværker 2018-2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Porvoo) (kostenpflichtig) 

Helsinki-Porvoo siirtovesijohdon suunnittelu 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Plungė) (kostenpflichtig) 

Inžinerinių statinių projektavimo ir statinių projektų vykdymo priežiūros paslaugų pirkimas. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Mārupes novads) (kostenpflichtig) 

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība ES fondu projektā “Drošas un videi draudzīgas infrastruktūras 

attīstība starptautiskajā lidostā “Rīga””. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

AFK eiendom FKF — framework agreement ARK, LARK, IARK and PGL 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Tender documentation independent inspection in accordance with the Planning and Building Act 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Попово) (kostenpflichtig) 

„Инженеринг — проектиране, изпълнение на СМР и упражняване на авторски надзор при изпълнение 

на СМР на обект жилищна сграда на ж.к. „Русаля“ бл. 49“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Ostrava-Hrabůvka) (kostenpflichtig) 

Zpracování projektové dokumentace na „Výstavbu osobních výtahů v bytových domech Odborářská 68, 74 a 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283694
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283691
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283764
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283759
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283726
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283729
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283755


Horní 29, Ostrava-Hrabůvka“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Hradec Králové) (kostenpflichtig) 

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – TDS a koordinátor BOZP. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí Botiče 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí Rokytky. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Brno) (kostenpflichtig) 

II/397 Kotvrdovice – Senetářov – Podomí – DSP/PDPS, SP, IČ, AD 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację udźwigowienia komór ssawnych nr 1 

i nr 2 na terenie Stacji Pomp Rzecznych przy ul. Czerniakowskiej 124 w Warszawie, Dz. Śródmieście. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chorzów) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: „Przebudowa Stadionu Piłkarskiego w Chorzowie przy 

ul. Cichej 6. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucuresti) (kostenpflichtig) 

„Studiu de Sustenabilitate si Eficientizare a Retelei Feroviare din România” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283684
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283709
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283736
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283770
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283776
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283710
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283774
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283756


Rumänien (Targu Mures) (kostenpflichtig) 

Prestarea serviciilor de proiectare si verificare tehnica a documentatiilor tehnico-economice pentru obiectivul 

de investitie:„ Regularizare parau Gurasada pe teritoriul comunei Gurasada”, judetul Hun 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Bratislava-mestská časť Ružinov) (kostenpflichtig) 

Realizácia stavby „Výmena izolátorových závesov a vodičov na vedení V425 Križovany – Veľký Ďur, úsek 

p.b.č.1 – 6z“. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Vitoria-Gasteiz, Araba/Álava) (kostenpflichtig) 

Asistencia técnica redacción de proyectos y dirección de obras: Santurtzi, Zorrotzaurre, Mundaka. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contratación de servicios para la implantación y seguimiento del plan de gestión del riesgo de inundación en 

la demarcación hidrográfica del Cantábrico. Fase I. Revisión de la EPRI. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contratación de servicios para la implantación y seguimiento del plan de gestión del riesgo de inundación en 

la demarcación hidrográfica del Tajo. Fase I. Revisión de la EPRI y mapas de peligrosidad. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicios de consultoría y asistencia técnica para la redacción del proyecto de construcción del ramal de 

conexión entre la línea de alta velocidad Monforte del CID-Murcia y la línea Chinchilla-Cartag 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contratación de servicios para la implantación y seguimiento del plan de gestión del riesgo de inundación en 

la demarcación hidrográfica del Segura. Fase I. Revisión de la EPRI y mapas de peligrosidad 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283772
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283699
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283705
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283732
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283754
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283778
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283781


Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Affidamento del servizio di supporto al trasferimento di competenze tra fornitori del contratto rep. 3157/2005 

in data 7.12.2005 denominato VTS — fase 2. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bologna) (kostenpflichtig) 

Affidamento del servizio di Collaudo Statico in corso d'opera e finale, dell'opera di trasporto pubblico di 

collegamento Aeroporto/Stazione FS denominata People Mover. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Ostellato) (kostenpflichtig) 

CONCORSO DI IDEE PER MIGLIORARE IL PAESAGGIO COSTRUITO 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 15.01.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Malta (Valletta) (kostenpflichtig) 

MPU-MFCS/17014 Project Engineering Services for an EU ERDF Co-Financed Project Entitled Reach — 

ERDF.PA8.039. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Sanierung Medienstandort ORF – Objekt 6 – Generalplanungsleistung. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (St. Pölten) (kostenpflichtig) 

Fischotterkartierung in Niederösterreich 2018. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

USZ Sanierung Bettenstation NORD2 Geschosse E+F.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

USZ Sanierung Bettenstation NORD2 Geschosse E+F.  

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283746
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283761
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283832
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283752
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283725
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283742
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283690


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg Cedex) (kostenpflichtig) 

Dc7036va — mission de maîtrise d'œuvre pour la création de salle de classes au groupe scolaire Stockfeld 

à Strasbourg. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Maitrise d'oeuvre pour la construction d'un EHPAD à Hagetmau. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Concours sur esquisse — marche de maitrise d'œuvre pour l'extension du centre lourd de dialyse du site 

Aural Molière a Strasbourg. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre relatif à l'opération de l'opération de réhabilitation du groupe immobilier 

HBM Courcelles situé à Paris 17ème. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Brieuc Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Détection et géoréférencement des réseaux souterrains d'éclairage public (lancé suite à résiliation). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Étienne) (kostenpflichtig) 

Études d'impact et assistance à la conduite des procédures pour le projet de création de ZAC du quartier de 

Châteaucreux. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre hors loi MOP pour la réalisation d'une opération de travaux de confortement et 

des sondages géotechniques sur le groupe «Bolivar-Chaufourniers-Moreau» à Paris 19ème. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283773
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283681
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283688
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283696
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283700
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283702
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283703


Termin: 24.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Puy-l'Évêque) (kostenpflichtig) 

Elaboration d'un Plan Local d'urbanisme Intercommunal sur le territoire de la communauté de communes de 

la vallée du Lot et du vignoble. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 06.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen) (kostenpflichtig) 

Mission AMO BIM pour la réhabilitation du CREC à Luc-sur-Mer. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen Cedex) (kostenpflichtig) 

Assistance à maitrise d'ouvrage pour la conception et la mise en oeuvre d'un dispositif de concertation et de 

communication dans le cadre de la définition de rénovation du &Amp;Quot;Pole Muséal Beauvo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Vannes) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'oeuvre pour la consolidation structurelle de la Chapelle Saint Yves et la restauration du retable. 

Phase candidature. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lille Cedex) (kostenpflichtig) 

Travaux topographiques, parcellaires et d'arpentage — accords-cadres à bons de commande multi 

attributaires. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Carcassonne Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Mise en place d'une mission d'animation d'un programme d'intérêt général — lutte contre la précarité 

énergétique — accompagnement à la rénovation thermique des logements. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Varages) (kostenpflichtig) 

Le marché a pour objet le suivi et l'animation du Programme d'intérêt général (PIG) de l'habitat et d'une 

opération façades de la communauté de communes Provence Verdon. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283708
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283711
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283718
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283721
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283730
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283731
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283734


Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille Cedex 20) (kostenpflichtig) 

Mission de Maîtrise d'oeuvre pour les études climatologiques et travaux d'urgence au Musée d'art 

contemporain 69 rue d'Haîfa 13008 Marseille. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Paul-Trois-Châteaux) (kostenpflichtig) 

Missions de coordination de sécurité et de protection de la santé (SPS) et d'ordonnancement, de pilotage et 

de coordination (OPC) pour les travaux d'aménagements de la ZAC des Pâtis. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Les Abrets) (kostenpflichtig) 

Accord cadre mono-attributaire à bons de commande de 1 an reconductible 4 fois de missions de maitrise 

d'oeuvre. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aÿ-Champagne) (kostenpflichtig) 

Appel a candidature — concours restreint sur esquisse+. Marché de maîtrise d'œuvre — projet de création 

d'un centre d'interprétation sensorielle des vins de Champagne. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille Cedex 13) (kostenpflichtig) 

prestations de diagnostic social et patrimonial sur plusieurs groupes immobiliers sur le patrimoine d'Habitat 

Marseille Provence Métropole Aix-Marseille Provence et de 13 Habitat — lot unique. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

marché de vérifications techniques réglementaires des immeubles d'exploitation de la caisse des dépôts 

(CDC) et de sa filiale Informatique CDC (I-CDC). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Contrôle de travaux HTB (> 50 kV) sur 3 projets d'EDF ile de La Réunion 2018/2019. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283740
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283744
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283763
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283767
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283782
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283783
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283786


Termin: 08.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Chester) (kostenpflichtig) 

Chester Business Relocation. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Provision of a Specialist Project Management and Cost Control Service for the UK Pavilion at Dubai Expo 

2020. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Swansea) (kostenpflichtig) 

Mechanical Framework. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Morpeth) (kostenpflichtig) 

SPS01171 Renewables Framework. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Provision of services for the Administration of an EIP Locally Led Scheme for the Conservation of the 

Freshwater Pearl Mussel. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Project Management and Support Services — Sport Ireland Trails. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Nijmegen) (kostenpflichtig) 

Spitsmijden Waalbrug Nijmegen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283788
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283683
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283686
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283741
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283777
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283706
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283780
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=283701

